



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 1103.01/2024

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 1103.01/2024, referente ao Processo Administrativo nº 00007.20240124/0004-24, o(a) Sr(a). MANOEL SIMPLICIO DO NASCIMENTO NETO, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

35.043.876/0001-08 - MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA

1 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - CESTAS BÁSICAS

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 01	CAXANGA	600.0	UND	5,18	4,56	2.736,00
2	AÇÚCAR REFINADO TIPO 01	OLHO D'ÁGUA	300.0	UND	4,14	3,64	1.092,00
3	BISCOITO SALGADO, PACOTE DE 400G	PETIAN	300.0	UND	5,74	5,05	1.515,00
4	CAFÉ EM PÓ EMB. 250G	NORDESTINO	300.0	UND	6,95	6,12	1.836,00
5	DOCE DE GOIABA COM 600 G	POTENGI	300.0	UND	6,59	5,80	1.740,00
6	FARINHA DE MILHO PARA CUSCUZ	NOVOMILHO	600.0	UND	2,37	2,09	1.254,00
7	FÉCULA DE MANDIOCA	LOPES	300.0	UND	8,85	7,79	2.337,00
8	FEIJÃO MULATINHO TIPO 01	SUPER TOZZO	300.0	UND	7,80	6,86	2.058,00
9	FIAMBRE, LATA COM 320G	ODERICH	300.0	UND	9,10	8,00	2.400,00
10	LEITE EM PÓ INTEGRAL	BETANIA	300.0	UND	6,17	5,43	1.629,00
11	MACARRÃO ESPAGUETE	PETIAN	600.0	UND	3,01	2,65	1.590,00
12	MARGARINA	DELICIA	300.0	UND	5,06	4,45	1.335,00
13	ÓLEO DE SOJA	ABC	300.0	UND	7,45	6,56	1.968,00
14	SAL REFINADO IODADO	DELICIA	300.0	UND	0,84	0,75	225,00
15	SARDINHA ENLATADA	SOMAG	300.0	UND	4,85	4,28	1.284,00
Total do lote.....							RS 24.999,00



Adjudicado para **MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA** inscrita no CNPJ/MF Nº **35.043.876/0001-08**, pelo melhor valor de R\$ 24.999,00 (vinte e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais), em 17/04/2024.

19.608.944/0001-74 - F. J. BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E EVENTOS LTDA

2 - MATERIAIS PATA MONTAGEM DO KIT NATALIDADE

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
16	BANHEIRA PLÁSTICA INFANTIL	CAJOVIL	100.0	UND	22,97	17,60	1.760,00
17	BOLSA DE BEBÊ MATERNIDADE	BABY	100.0	UND	31,18	23,90	2.390,00
18	COLÔNIA INFANTIL	FLORA	100.0	UND	9,01	6,90	690,00
19	CONJUNTO MIJÃO COM 3 PEÇAS	BABY	100.0	UND	11,96	9,20	920,00
20	CUEIRO PARA BEBÊ	BABY	100.0	UND	14,72	11,28	1.128,00
21	DEPÓSITO EM PLÁSTICO 5L PARA GUARDAR MAMADEIRA E ASSESSORIA	PLASUTIL	100.0	UND	21,74	16,65	1.665,00
22	ESCOVA DE CABELO INFANTIL	ESCOBEL	100.0	UND	8,28	6,34	634,00
23	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL	HIPOPO	100.0	UND	29,32	22,46	2.246,00
24	FRALDA EM TECIDO DUPLO	CREMER	100.0	UND	23,37	17,90	1.790,00
25	HASTE FLEXÍVEL	COTON	100.0	UND	2,14	1,64	164,00
26	LENCO UMEDECIDO	BABY	100.0	UND	9,60	7,35	735,00
27	MANTA EM FUSTÃO INFANTIL	BABY	100.0	UND	15,71	12,05	1.205,00
28	PAR DE MEIAS INFANTIL, PACOTE COM 6 PARES	BABY	100.0	UND	8,50	6,52	652,00
29	PAR DE LUVAS INFANTIL, PCT COM 3 PARES	BABY	100.0	UND	3,38	2,60	260,00
30	PENTE INFANTIL	ESCOBEL	100.0	UND	3,54	2,80	280,00
31	REDE INFANTIL	REDES BELEM	100.0	UND	37,37	28,63	2.863,00
32	SABONETE INFANTIL	FLORA	100.0	UND	3,51	2,70	270,00
33	SABONETEIRA INFANTIL	PLASUTIL	100.0	UND	3,50	2,70	270,00
34	SAÍDA MATERNIDADE PARA BEBÊ RÉCEM-NASCIDO	BABY	100.0	UND	25,17	19,30	1.930,00
35	SHAMPOO INFANTIL SUAVE NEUTRO	FLORA	100.0	UND	11,72	8,96	896,00
36	TOALHA COM CAPUZ DE BANHO PARA BEBÊ	BABY	100.0	UND	16,33	12,51	1.251,00

Total do lote.....R\$ 23.999,00

Adjudicado para **F. J. BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E EVENTOS LTDA** inscrita no CNPJ/MF Nº **19.608.944/0001-74**, pelo melhor valor de R\$ 23.999,00 (vinte e três mil,



MORAÚJO

GOVERNO MUNICIPAL

Trabalhando com seriedade, fazendo a diferença!

novecentos e noventa e nove reais), em 17/04/2024.



Francisco Higor Moreira
Francisco Higor Moreira Freire
PREGOEIRO(A)